
-  - 1 

 
Dodatek č. 1 

 
ke smlouvě o dílo na „Rekonstrukci stanice HS Žacléř“ uzavřené dne 6.11.2021 mezi: 
 
Horská služba ČR, o.p.s. 
sídlo: 543 51 Špindlerův Mlýn 260 
zastoupena René Mašínem, ředitelem  
IČO: 27467759 DIČ: CZ27467759 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu: 171922771/0600 
Tel: 272 658 553  
Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného KS v Hradci Králové sp.zn O113 
Zástupce objednatele ve věcech technických, realizace, s právem odsouhlasení fakturovaných částek 
a převzetí díla: Pavel Jirsa, tel.: 606 157 923, e-mail: jirsa.pavel@hscr.cz 
(dále jen objednatel) 
na straně jedné  
 
a 
 
Radek Kovář  
se sídlem: Prostřední Lánov 243, 54341 Lánov 
IČ: 72948361     DIČ: CZ7206223629   
tel. 777633030, e-mail: roubenka.esterka@seznam.cz  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 645250023/0800 
Zapsán u živnostenského úřadu: Městský úřad Vrchlabí 
zastoupená: Radkem Kovářem 
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Radkem Kovářem 
(dále jen zhotovitel) 
na straně druhé  
 
upravující v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., na základě požadavků 
objednatele a nad rámec smlouvy o dílo na stavební úpravy provozního objektu Horské služby – 
Žacléř čl. I. Předmět smlouvy a čl. III. Cena díla a platební podmínky.   
 
 

PREAMBULE 
Dodatek se sepisuje na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu 
předmětu díla. Podkladem pro vyhotovení tohoto dodatku je Změnový list č. 1.  
 

I. Předmět smlouvy 
Předmět smlouvy se rozšiřuje o stavební dodávky specifikované na změnovém listu č. 1. 
 
Nově zjištěné změny jsou specifikovány v níže uvedeném změnovém listu: 
1) Změnový list č. 1 (vydaný dne 1.12.2021) 
Práce a dodávky HSV – úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní, přesun sutě 
Práce a dodávky PSV - izolace tepelné, zdravotechnika – zařizovací předměty, konstrukce tesařské, 
konstrukce suché výstavby, konstrukce truhlářské, podlahy z dlaždic 
 
 
 

mailto:jirsa.pavel@hscr.cz


-  - 2 

III. Cena díla a platební podmínky 
Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve výši: 
 
Cena dle smlouvy:     1 926 278,00 Kč bez DPH                         
 
Cena víceprací dle Změnového listu č. 1     516 413,30 Kč bez DPH 
 
Celková cena díla:     2 442 691,30 Kč bez DPH 
                   512 965,10 Kč DPH 21% 
                  2 955 656,40Kč včetně DPH 
 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1) Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
dva náleží objednateli a jeden zhotoviteli. 
2) Ostatním části smlouvy zůstávají v platnost. 
3) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a 
nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají na 
základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své vlastnoruční podpisy. 
  
Nedílnou součástí dodatku č.1 smlouvy je příloha: 
 
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 
 
 
V Praze dne 7. 12. 2021    V Lánově dne 9.12.2022 
 
 
 
 
 ……………………………………    …………………………………… 
   Horská služba ČR, o.p.s.             Radek Kovář 
         objednatel                  zhotovitel 
 


